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"KOHOCTb NEHNUHIPALCKOW OBNACTN" (oceHHwii aTan)

KomuteT no damsnyeckoin KynbType v cnopTy JIEHNHIpaackoin obnactu
PervoHanbHas cnopTrBHas heepauns nnaBaHus u
CVMHXPOHHOTO niiaBaHus JIEHNHIpaackon obnactu

CopeBHoBaHu4 Mo njasaHuio

cpegw oHoweli 13-14net n gesywek 11-12net
ropof, TocHo, 08-10 HosI6ps 2023roga

AucTtaHuma 5
09.11.2023 - 14:30

Mauibunkn, 100m Bpacc

FOHoLwKn
CTtapToBblii NPOTOKON

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:28.50 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:20.50 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:11.80 /
Hopmartus KMC 10 +: 1:07.30

3annbiB 1 n3 3

2

3
4
5

BALWNYEB, AaHnun
CABEJIbEB, loMnHnK
XAPUWYEB, Apocnas
MALLUbAHOB, ApceHuii

3annbiB 2 n3 3

1

OO0, WN

KPAAHOB, CtenaH
UNYKWNH, Apocnas
TPNP®OHOB, CeméH
CALOBWVH, Kupunn
AJTMMIWEB, Erop
KYPAOB, Muxaun

3annbiB 3 n3 3

OOk, WNBE

FOrOJIEB, AnekcaHap
C/BKOB, CeBacTbsH
XNbICTAN, Bnagucnas
CAJITbIKOB, 9pHecTt
KOJIECOB, Tapac
KAJIAHW, PycnaH

loa poxaeHuns

09
10
09
09

10
10
10
09
09
10

10
09
09
09
10
10

ToCHeHcKkuIA painoH
TOCHeHCKuMIA painoH
MoanopoXCKNin painoH
BokcuToropckuii panoH

FaT4YMHCKUIA paiioH
KnpoBckuii panoH
FaT4YMHCKUIA paiioH
ToCHEeHCKuIA paiioH
FaT4YMHCKUIA paiioH
KnpoBckuii painoH

TOCHeHCKuMIA painoH
FaT4YMHCKNIA painoH
Bokcutoropckuii painoH
BosnixoBckuin paiioH
BonxoBckuin panoH
FaTUYMHCKNIA paioH

NT
1:25.56
1:35.58

NT

1:24.22
1:21.22
1:20.99
1:21.00
1:22.36
1:24.98

1:18.40
1:15.99
1:09.68
1:13.48
1:18.09
1:20.04

MBY "CL, TocHeHcKoro paioHa”,
nnaeartesibHblli 6acceitH 25m

www.lenswimming.ru

Noy3neKTpoHHasa cuctema
perncTpauum BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatig

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Northwest Federal District/Leningard Region
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